RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 03/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: GRÁFICA DO PATRONATO LTDA, CNPJ:

27.179.316/0001-49, venceu o Ato Convocatório nº. 03/2018, cujo objeto é a

“Impressão de material de comunicação e divulgação (banners, faixas e afins) para

utilização em eventos do Comitê da Bacia da Região Hidrográfica do Médio Paraíba

do Sul (CBH-MPS)”, com a seguinte proposta:

Resende, 07 de março de 2018

Simone Moreira Rodrigues Domiciano
Presidente Substituta da Comissão de Julgamento